
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

П Р И К А З 

от «< г. № 

г. Владикавказ 

О назначении ответственных лиц за реализацию мероприятий 
Государственной программы Республики Северная Осетия-Алания 

«Развитие государственной молодежной политики в Республике 
Северная Осетия-Алания» на 2017-2021 годы 

\ 

В целях реализации мероприятий Государственной программы 
Республики Северная Осетия-Алания «Развитие государственной 
молодежной политики в Республике Северная Осетия-Алания» на 2017-2021 
годы, осуществляемых с участием Министерства образования и науки 
Республики Северная Осетия-Алания, п р и к а з ы в а ю : 

1. Определить: 
ответственным за реализацию мероприятий подпрограммы 2 

«Патриотическое воспитание граждан в Республике Северная Осетия-
Алания» - Хайманова Бориса Петровича, главного специалиста-эксперта 
отдела развития дополнительного образования и воспитания; 

ответственным за реализацию мероприятий по развитию 
добровольческой (волонтерской) деятельности - Дзуцеву Залину Борисовну, 
главного специалиста-эксперта отдела науки и профессионального 
образования. 

2. Контроль исполнения мероприятий Государственной программы 
Республики Северная Осетия-Алания «Развитие государственной 
молодежной политики в Республике Северная Осетия-Алания» на 2017-2021 
годы, осуществляемых с участием Министерства образования и науки 
Республики Северная Осетия-Алания, на начальника отдела развития 
дополнительного образования и воспитания Езееву А.Ф. 

Министр Л. Башарина 


